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SAKLISTE

Kretsstyremgte nr. 12/2020-2022
Tid: onsdag 29.september 2020 kl 18 - 21
Sted: Brynsveien 13

Sak nr.

K-101
K-102
K-103
K-104
K-105
K-106
K-107
K-108
K-109
K-110
K-111

Sak

Godkjenning - KS-protokoll nr. 10/2020-2022
Oslo kommune budsjettforslag 2022

Saker til ekstraordineert idrettsting
Anleggspolitisk program - hgring fra NIF
Fritidskort

Stortingsvalget - oppfalging

Prinsipper for fordeling av treningstid
Konflikt relatert til Oslo Bedriftsidrettskrets
Utvikling Ekeberg - status og fremdrift
Ekstraordineert tilskudd LAM
Orienteringssaker

= Samling for styre og ansatte, oppsummering

ISU-mgter september, oppsummering

Besgk fra idrettspresidenten

Ung i Oslo 2021

NIF lederforum og ledermgte

OSLO IDRETTSKRETS

Adresse
Oslo Idrettskrets e-post oslo@idrettsforbundet.no
Brynsveien www.idrettsforbundet.no/oslo

0667 Oslo




